Página 1 de 2

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTOS DE VALPARAÍSO –
D.A.E.V.

Entidade Autárquica Criada Pela Lei 523 de 16 de novembro de 1967

2ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE ABERTURA

(CRONOGRAMA)

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2025

O Departamento de Água e Esgoto de Valparaíso, Estado de São Paulo, através do seu Superintendente Sr.

Tiago José Martins, no uso de suas atribuições legais, torna público o 2º Edital de Retificação do Concurso Público  Nº

001/2025, conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

EVENTO DATA

Período de Inscrições 25/11 a 15/12/2025

Homologação das inscrições e identificação do local de provas 12/01/2026

Recebimento de Recurso das Inscrições 13/01 e 14/01/2026

Prova Escrita  25/01/2026

Disponibilização do Gabarito 26/01/2026

Recebimento do Recurso do Gabarito  27/01 e 28/01/2026

Resultado Preliminar 06/02/2026

Recebimento de Recurso do Resultado Preliminar 09/02 e 10/02/2026

Realização da Prova Prática 22/02/2026

Resultado da Prova Prática 03/03/2026

Recebimento do Recurso da Prova Prática  04/03/2026 a 05/03/2026

Classificação Final  12/03/2026

Homologação Final 17/03/2026

Página 2 de 2

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTOS DE VALPARAÍSO –
D.A.E.V.

Entidade Autárquica Criada Pela Lei 523 de 16 de novembro de 1967

LEIA-SE:

EVENTO DATA

Período de Inscrições 25/11/2025 a 04/01/2026

Homologação das inscrições e identificação do local de provas 12/01/2026

Recebimento de Recurso das Inscrições 13/01 e 14/01/2026

Prova Escrita  25/01/2026

Disponibilização do Gabarito 26/01/2026

Recebimento do Recurso do Gabarito  27/01 e 28/01/2026

Resultado Preliminar 06/02/2026

Recebimento de Recurso do Resultado Preliminar 09/02 e 10/02/2026

Realização da Prova Prática 22/02/2026

Resultado da Prova Prática 03/03/2026

Recebimento do Recurso da Prova Prática  04/03/2026 a 05/03/2026

Classificação Final  12/03/2026

Homologação Final 17/03/2026

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Valparaíso/SP, 15 de dezembro de 2025.

TIAGO JOSÉ MARTINS

Superintendente do DAEV